お取引様各位

2023年 11月吉日

株式会社インターセントラル

一部製品の価格改定のお知らせ（３）

拝啓 時下ますますご清栄のことと喜び申しあげます。平素は格別のお引きたてにあずか

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、お客様にも大変ご好評をいただいております弊社の「サンヒート」につきましては、

原材料の大量発注による部材単価の維持や製造・流通の効率化等によるコスト低減に取り

組んで参りましたが、継続した部材価格・物流価格の上昇や昨今の円安による製造原価の上

昇により現行の価格を維持することが困難な状況となっております。

つきましては、大変恐縮でありますがホームページ内よりダウンロード可能な製品価格の

改定をさせて頂きたく存じます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸般の事情を

ご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

その他のラインナップにつきましては、価格を従来通りに据え置きとさせていただきま

すので「サンヒート」のみ価格改定のご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

《輻射式遠赤外線ヒーター》

・サンヒート ESシリーズ（スチール製）、ESWシリーズ（ステンレス製）

２．実施時期

・２０２３年１２月１日受注分より

３．お問い合わせ先

  ・弊社各営業担当者までお問い合わせください。

以上